
Produktový list: PL6_02_04

Popis produktu: 

Objem: 750 ml
Pracovní teplota: -5°C až +35°C

při nižších teplotách doporučujeme před aplikací skladovat dózu min. 1 hodinu při teplotě okolo 20°C

Hmotnost: 0,60 kg/ks

Pracovní postup: podklad musí být čistý, pevný, bez prachu, volných částic, mastnot, oleje a námrazy
před nanesením doporučujeme savý podklad navlhčit vodou pomocí rozprašovače
před použitím dózu důkladně protřepat (minimálně 30 krát)
spáry vyplňovat od spodu vzhůru, cca ze 60% pěna zvětší svůj objem
spáry větší než 4 cm vyplňovat v několika postupech s krátkou přestávnou na vytvrdnutí

Skladování: v originálním nepoškozeném obalu při teplotách od +5°C do +25°C
datum spotřeby je uvedeno na dně dózy
skladujte ve svislé poloze

Upozornění: nevytvrzenou pěnu vyčistíme Čističem PU pěny, vytvrzenou pěnu lze odstranit pouze mechanicky
při práci vždy používejte ochranné pomůcky

Výhody: snadné a rychlé provedení
vysoká plnicí schopnost
rovnoměrná struktura
dobrá zvuková a tepelná izolace

BRAMACTHERM PUR - PĚNA
Použití: pro bezpečné utěsnění V-spojů v hřebeni, nároží a úžlabí

Montážní BramacTherm PUR-PĚNA se používá pro bezpečné utěsnění V-spojů v hřebeni, nároží a úžlabí. Používá se i pro řešení dalších 
detailů jako ukončení u stěny, napojení střešního okna apod. 


